
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DUMITRACHE S. COSMIN-CATALIN

SCALBA O.. TEODOR-ROBERT

TRINCA N. BOGDAN-VALENTIN

Nume si Prenume

96

174

334

Numar dosar

 6.23

 6.18

 6.05

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1

2

3

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

12-09-2017

 5.65

 7.25

 5.35

 6.15

 6.30

 6.75

 6.23

 6.18

 6.05

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE MECANICA/ UTILAJE PENTRU TRANSPORTUL SI DEPOZITAREA 
HIDROCARBURILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.90

 5.00

 6.05

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ENE E. ALIN DANIEL

SCALBA O.. TEODOR-ROBERT

CRISTOVESCU C.V.. ANTONIO CLAUDIU

SACUIU D. ALEXANDRU ANDREI

Nume si Prenume

450

174

321

165

Numar dosar

 7.11

 6.18

 6.13

 6.08

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1

2

3

4

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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12-09-2017

 8.10

 7.25

 5.50

 6.15

 6.05

 6.30

 5.00

 5.30

 7.11

 6.18

 6.13

 6.08

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE MECANICA/ UTILAJE PETROLIERE SI PETROCHIMICE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.20

 5.00

 7.90

 6.80

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MIRICIOIU M.P. ALEXANDRU

ZAHARIUC C.A. COSMIN MARIAN

Nume si Prenume

196

179

Numar dosar

 7.01

 6.46

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1

2

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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12-09-2017

 7.85

 8.00

 6.90

 5.35

 7.01

 6.46

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE ELECTRICA/ ELECTROMECANICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.30

 6.05

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IONESCU M. IOAN-FLORIN

ROBESCU N.G. EUSEBIO-COSTIN

Nume si Prenume

545

338

Numar dosar

 6.26

 6.15

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1

2

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 5.15

 6.05

 6.30

 6.30

 6.26

 6.15

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE SI MANAGEMENT/ INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL 
MECANIC

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.35

 6.10

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GHITA S.G. MADALIN-GABRIEL

TANASE I. ANDREI-GEORGIAN

Nume si Prenume

472

115

Numar dosar

 8.03

 7.43

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1

2

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.00

 7.65

 7.40

 7.25

 8.03

 7.43

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE SI MANAGEMENT/ INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL 
MECANIC

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.70

 7.40

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MANOLACHE I. IONUT-CRISTIAN

Nume si Prenume

2

Numar dosar

 6.13

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 5.95 5.00 6.13

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.45

6


